bensieB JleoHnp AnekceeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

bLB24-124

bLI524-125

bLB24-127

bLB24-128

TML-082

N24-0884

H24-231

H24-244

H24-252

H24-257

H24-265

H24-271

H24-275

H24-281

H24-304

H24-311

H24-313

H24-322

H24-328

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "CneunannsnpoBaHHas
mpma "OLIEHKA"

000 "Cneumnann3smpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
rpma "OLIEHKA"

000 "Cneuunanu3npoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
trpma "OLIEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "CneumnannsmpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "Cneumnann3smpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "Cneumnann3mpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.07.2024

03.07.2024

09.07.2024

05.08.2024

08.08.2024

09.09.2024

03.07.2024

11.07.2024

16.07.2024

25.07.2024

22.07.2024

13.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

04.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

CBepeHun

BensieB JleoHnp AnekceeBuv

000562

07.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Akuun AO

"CUCTEMA"

AOWU MAO
"rA3NPOM"

100% ponu B YK
000 "Mapc
TpengunHr"

90% Oons B YK O00
CUPNYC

Mebenb

ABTOMObOUNB

Hexxunnoe 3paHne

3y

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunbie 3paHunsa

KoMHaThbl

KeBapTupa

KBapTupa

Hexxunble
rnoMeLLeHmns

KBapTUPbI, KOMHaTbI

KBapTupa

2 KK

Hexxunnoe 3paHune

3y INX

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



000 "CneunanusnpoBaHHas 26.09.2024 YbObITKWN B CBSA3M C PbIHOUHaS! OueHka

H24-332 durpMa "OLIEHKA" nsbATMEM 3Y HeABVXUMOCTU



	Беляев Леонид Алексеевич

