

Беляев Леонид Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Беляев Леонид Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		000562			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
БЦБ24-124	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	17.07.2024	Акции АО "СИСТЕМА"	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ24-125	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	03.07.2024	АО ПАО "ГАЗПРОМ"	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ24-127	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	09.07.2024	100% доли в УК ООО "Марс Трейдинг"	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ24-128	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	05.08.2024	90% Доля в УК ООО СИРИУС	рыночная	Оценка бизнеса
ТМЦ-082	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	08.08.2024	Мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-0884	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	09.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H24-231	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	03.07.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
H24-244	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	11.07.2024	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H24-252	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	16.07.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
H24-257	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	25.07.2024	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
H24-265	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	22.07.2024	Комнаты	рыночная	Оценка недвижимости
H24-271	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	13.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-275	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	19.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-281	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	20.08.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24-304	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	04.09.2024	квартиры, комнаты	рыночная	Оценка недвижимости
H24-311	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-313	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	11.09.2024	2 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H24-322	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	26.09.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
H24-328	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	26.09.2024	ЗУ ЛПХ	рыночная	Оценка недвижимости

H24-332	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	26.09.2024	Убытки в связи с изъятием зу	рыночная	Оценка недвижимости
---------	---	------------	---------------------------------	----------	------------------------